

Esmased põhimõtted algava õppeaasta õppetöö korraldamisel Kadrioru Saksa Gümnaasiumis

ROHELINE - KONTAKTÕPE

Alustame õppetööd 1. septembril tavatingimustes ja tunniplaani alusel.

* HOIA ENNAST ja TEISI

Haigena (palavik, nohu-köha, halb enesetunne) jää koju, teavita klassijuhatajat ja võta ühendust perearstiga. Kool saadab selgete haigusnähtudega õpilase koju.

* PUHTUS ja HÜGIEEN

Kõik õpilased ja kooli töötajad pesevad regulaarselt käsi, kannavad koolimajas vahetusjalanõusid; kätepuhastusjaamad asuvad koolihoonete sissepääsudes, sööklates ja Tuule majas, koolimaja puhastus toimub vastavalt Terviseameti nõuetele. Soovi korral kasuta isikukaitsevahendeid.

* LIIKUMINE

Lähikontaktide vähendamiseks on pääs koolimajja piiratud. Koolimaja kasutavad õpilased, õpetajad ja kooli töötajad, teised (sh lapsevanemad) ainult eelneval kokkuleppel. Koolimajas hoia mõistlikku distantsi, liigu rahulikult ja suhtle vaikselt. Koolimajas liikumisel järgi parema käe reeglit.

Välgi reisimist! Reisidest teavita kooli ja ole valmis eneseisolatsiooniks.

* HAJUTAMINE

Söömine toimub hajutatult vastavalt graafikule, mille edastab klassijuhataja.

Mäe maja õuevahetundide ajal püsi oma klassi juures.

Kui oled Oru maja õpilane, siis püüa vähemalt üks kord koolipäeva jooksul viibida vahetunni ajal õues. Selleks on ette nähtud kooli õueala väljaspool autode parkimisala. Jaheda ilma korral pead arvestama sobiva riietusega.

KOLLANE - TÖÖKORRALDUS MÄE JA ORU MAJAS MUUTUB

Kool on avatud, õppetöö toimub koduklassides, vajadusel rakendatakse graafiku alusel lennupõhist distantsõpet.

Liikumine Mäe majas

Järgides parema käe reeglit ja hoides pikivahet.

Liikumine Oru majas

Järgides parema käe reeglit ja hoides pikivahet.

Üles liikumine toimub Lauupeo tänava poolsetest treppidest. Alla liikumine toimub Vilmsi tänava poolsetest treppidest.

PUNANE – DISTANTSÕPE

Õppetöö on korraldatud lähtudes riigi ja linna kehtestatud kordadest.

Kõikidest muudatustest antakse operatiivselt teada kooli kodulehe ja eKooli kaudu.